DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO DE ESTUDANTES
DO MUNICÍPIO DE SERRA BRANCA – PB, COM ANIMAIS DOMÉSTICOS de autoria de
RAYANE ELLEN DE OLIVEIRA JERÔNIMO, CAMILA FIRMINO DE AZEVEDO, JUCIELY
GOMES DA SILVA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44771

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44771